

MONAT Europe Ignite 2024

26 – 29 kwietnia 2024

FAQ dla Market Partnerów z Polski

FAQ mogą ulec zmianie

1 listopada 2023 r.

PYT.: W JAKIM TERMINIE ODBĘDZIE SIĘ WYCIECZKA MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.: Wycieczka **MONAT Europe Ignite 2024** odbędzie się od 26 do 29 kwietnia

PYT.: KTO KWALIFIKUJE SIĘ DO UDZIAŁU W MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.: W wydarzeniu **MONAT Europe Ignite 2024** mogą wziąć udział wszyscy Market Partnerzy z Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polski, Hiszpanii (w tym Wysp Kanaryjskich), Litwy i Francji. Market Partner musi osiągnąć rangę do wypłaty na poziomie MMP lub wyższym do końca stycznia 2024, aby kwalifikować się do wycieczki MONAT Europe Ignite 2024.

PYT.: KIEDY PRZYPADA OKRES KWALIFIKACYJNY?

ODP.: Okres kwalifikacyjny potrwa od 1 sierpnia 2023 r. do 31 stycznia 2024 r.

PYT.: JAK MOGĘ SIĘ ZAKWALIFIKOWAĆ NA WYCIECZKĘ MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.: Należy spełnić wymóg PV i rejestracji opisany poniżej.

MONAT Europe Ignite 2024				
Wymagania dotyczące PV, Klientów VIP i Market Partnerów: do osiągnięcia w ciągu 6 miesięcy				
POZIOM	Ranga w karierze: MP, MMP, AMB, MB w dniu 1 sierpnia 2023 r.	Nagroda	Ranga w karierze: MMB lub wyższa w dniu 1 sierpnia 2023 r.	Nagroda
Wymagania dotyczące PV – poziom początkowy	7000 PV*	program + współdzielony pokój		
Wymagania dotyczące rejestracji – poziom początkowy	6 Klientów VIP + 2 Market Partnerów			
Wymagania dotyczące PV – poziom 1	9000 PV*	program + współdzielony pokój + voucher o wartości 500 zł	12000 PV*	Program + współdzielony pokój + voucher o wartości 500 zł
Wymagania dotyczące PV – poziom 2	12000 PV*	program + współdzielony pokój + lot w dwie strony	15000 PV*	program + współdzielony pokój + lot w dwie strony
Wymagania dotyczące rejestracji – poziom 1 i 2	10 Klientów VIP + 2 Market Partnerów			
*Minimalna liczba PV z zakupów klientów (VIP lub detalicznych)	4000 PV		6000 PV	
Wszyscy Market Partnerzy muszą mieć rangę do wypłaty na poziomie MMP lub wyższym w styczniu 2024, aby się zakwalifikować.				
<p align="center"><u>Wymagania dotyczące rejestracji VIP i MP</u></p> <p>Poziom początkowy (tylko dla rang MP, MMP, AMB, MB): zarejestruj 6 Klientów VIP z aktywnym Flexship i 2 MP z Zestawem Produktów w ciągu 6 miesięcy</p> <p>Poziom 1 i 2: zarejestruj 10 Klientów VIP z aktywnym Flexship i 2 MP z Zestawem Produktów w ciągu 6 miesięcy</p>				
<p align="center"><u>Wymagania dotyczące PV</u></p> <p>Wymagania dotyczące PV dla wszystkich poziomów kumulują się.</p>				

WARTOŚĆ PV W RAMACH KWALIFIKACJI IGNITE

1 listopada – 31 stycznia 2024

Gdy zarejestrujesz nowego Market Partnera z Zestawem Produktów, ty jako sponsor, otrzymasz taką samą wartość PV, co Twój MP, która będzie liczyć się wyłącznie do kwalifikacji na Europe Ignite. Wartość PV będzie regularnie dodawana do trackera Ignite.

Przykład: Jeśli zarejestrujesz Market Partnera z Zestawem Produktów Essentials, otrzymasz standardową wartość GV oraz 200 PV, które będzie liczyć się wyłącznie do kwalifikacji na Ignite. Wartości PV będą takie same jak PV nowego Market Partnera, które zarobił za dany Zestaw Produktów.

Jeśli nowy Market Partner zwróci swój Zestaw Produktów w ciągu 30 dni, zarobiona wartość PV sponsora zostanie odliczona od jego kwalifikacji Ignite.

PYT.: CO SIĘ STANIE, JEŻELI MAJĄC NA DZIEŃ 1 SIERPNIĄ RANGĘ W KARIERZE MANAGING MARKET PARTNER, WE WRZEŚNIU UZYSKAM RANGĘ MANAGING MARKET BUILDER?

ODP.: Ponieważ kwalifikacja opiera się na randze z 1 sierpnia 2023 r., nic się nie zmienia; musisz osiągnąć wymagane PV zgodnie z rangą, z którą rozpoczęłaś(-eś) kwalifikację, w tym przypadku MMP.

PYT.: CO, JEŚLI MÓJ NOWY KLIENT VIP ZREZYGNUJE Z PROGRAMU FLEXSHIP?

ODP.: Nowo zarejestrowani Klienci VIP, którzy zrezygnują z programu Flexship przed 15 dniem miesiąca następującego po ich miesiącu rejestracji, nie będą liczyli się do wymogów kwalifikacyjnych na MONAT Ignite Europe.

PRZYKŁAD: Klient VIP, który zarejestruje się 1 sierpnia 2023 r. i anuluje Flexship 13 września 2023 r., nie będzie liczył się do wymogów kwalifikacyjnych.

PYT.: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ KLIENTA VIP LUB MARKET PARTNERA W INNYM KRAJU, W KTÓRYM DZIAŁA MONAT, TO CZY BĘDĄ SIĘ ONI LICZYĆ DO MOICH WYMOGÓW KWALIFIKACYJNYCH?

ODP.: Tak. Jeśli mieszkasz w Polsce i zarejestrujesz Market Partnera z Zestawem Produktów lub Klientów VIP z aktywnym zamówieniem Flexship w innym kraju, w którym działa MONAT, to te rejestracje będą się liczyć do wymogów kwalifikacyjnych.

PYT.: CZY OSOBA BĘDZIE LICZYĆ SIĘ DO MOICH WYMOGÓW KWALIFIKACYJNYCH, JEŚLI NAJPIERW ZOSTAŁA ZAREJESTROWANA PRZEZE MNIE JAKO KLIENT VIP, A NASTĘPNIE ZOSTAŁA MARKET PARTNEREM?

ODP.: Tak, ale to, czy będzie się liczyć jako Klient VIP lub Market Partner zależy od tego, kiedy zmieniła swój status z Klienta na Market Partnera.

Przykłady:

- Jeśli osoba zarejestruje się jako Klient VIP w sierpniu 2023 r., a następnie zostanie Market Partner również w sierpniu 2023 r., to będzie liczyć się do wymogów kwalifikacyjnych jako MP, a ty będziesz musiał(a) zarejestrować dodatkowego Klienta VIP, aby spełnić wszystkie wymagania.
- Jeśli osoba zarejestruje się jako Klient VIP **WCZEŚNIEJ NIŻ** w sierpniu 2023 r., a następnie zostanie Market Partner w sierpniu 2023 r., to będzie liczyć się do wymogów kwalifikacyjnych jako MP.
- Jeśli osoba zarejestruje się jako Klient VIP w sierpniu 2023 r., a następnie zostanie Market Partnerem po dniu 15 września 2023, będzie liczyć się do kwalifikacji jako Klient VIP **ORAZ** Market Partner.
- Jeśli osoba zarejestruje się jako Klient VIP w styczniu 2024 r., a następnie zostanie Market Partner po dniu 15 lutego 2024 r., to będzie liczyć się do wymogów jako Klient VIP.

PYT.: CO SIĘ STANIE, GDY JEDEN Z MOICH MARKET PARTNERÓW LUB KLIENTÓW VIP ANULUJE LUB ZWRÓCI SWOJE ZAMÓWIENIE PRZED 15 LUTEGO 2024?

ODP.: Jeśli nie masz dodatkowych Market Partnerów lub Klientów VIP, nie spełnisz w pełni wymogów kwalifikacyjnych.

PYT.: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ SIĘ W DOWOLNYM MOMENCIE OD SIERPNI 2023 DO STYCZNIA 2024, CZY MOGĘ ZAKWALIFIKOWAĆ SIĘ NA WYCIECZKĘ MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.: Tak, możesz zakwalifikować się na MONAT Europe Ignite 2024, jeśli spełniasz kwalifikacje określone w powyższych tabelach i osiągniesz rangę do wypłaty na poziomie MMP lub wyższym w styczniu 2024 roku.

PYT.: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ NOWEGO MARKET PARTNERA W KANADZIE, KTÓRY MA ZERO REJESTRACJI, CZY BĘDZIE SIĘ ON LICZYŁ DO WYMOGÓW KWALIFIKACYJNYCH?

ODP.: Nowy Market Partner będzie liczył się do wymogów kwalifikacyjnych na MONAT Europe Ignite 2024, jeśli osiągnie 200 PV w ciągu pierwszych 30 dni i w odpowiednich ramach czasowych kwalifikacji (do 31 stycznia 2024 r. do godziny 00:59 CET). Przykład: Heather rejestruje nowego Market Partnera, który ma zero rejestracji. Jej nowy MP osiąga 200 PV w ciągu 30 dni i w odpowiednich ramach czasowych kwalifikacji na MONAT Europe Ignite 2024, więc nowy MP liczy się do wymogów kwalifikacyjnych.

PYT.: CO OBEJMUJE WYCIECZKA MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.:

Wycieczka z poziomu początkowego (dostępna tylko dla rang MP, MMP, AMB, MB) obejmuje:

- Zakwaterowanie w hotelu na trzy noce we współdzielonym pokoju, w tym śniadanie
- Wyjątkowy program MONAT
- Uroczystą galę
- Wiele specjalnych niespodzianek od MONAT Europe

Uczestnicy z tego poziomu nie mają opłaconego lotu przez MONAT.

Poziom 1 obejmuje:

- Zakwaterowanie w hotelu na trzy noce we współdzielonym pokoju, w tym śniadanie
- Voucher o wartości 500 zł na własne wydatki
- Wyjątkowy program MONAT
- Uroczystą galę
- Wiele specjalnych niespodzianek od MONAT Europe

Uczestnicy z tego poziomu nie mają opłaconego lotu przez MONAT.

Poziom 2 obejmuje:

- Lot w obie strony z głównych lotnisk w Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polsce, Hiszpanii, Litwie i Francji*
- Zakwaterowanie w hotelu na trzy noce we współdzielonym pokoju, w tym śniadanie
- Wyjątkowy program MONAT
- Uroczystą galę
- Wiele specjalnych niespodzianek od MONAT Europe

PYT.: CO NIE JEST UWZGLĘDNIONE W WYCIECZCE?

ODP.: Wycieczka nie obejmuje następujących elementów:

- Transport naziemny (dla poziomu początkowego i poziomu 1)
- Posiłki inne niż wyszczególniono
- Wycieczki oraz aktywności, w których zdecydujesz się uczestniczyć
- Produkty promocyjne
- Nieoczekiwane wydatki związane z podróżą
- Parking lub transport na lotnisko, opłaty za bagaż, wprowadzane zmiany, usługi premium oraz przydzielone miejsca siedzące
- Koszty związane z opóźnieniami w podróży, spóźnieniami na przesiadki, warunkami pogodowymi lub innymi czynnikami zakłócającymi podróż, w tym między innymi zakwaterowanie w przypadku spóźnienia na przesiadkę, odwołane loty, wczesne odloty, zaniedbania lub/oraz powody osobiste.
- Ubezpieczenie na czas podróży
- Pozwolenia lub szczepienia wymagane podczas lotów z przesiadką w USA lub innym kraju.

PYT.: JEŚLI ZAKWALIFIKOWAŁAM(-EM) SIĘ DO WYJAZDU, ALE NIE MOGĘ POJECHAĆ, CZY MOGĘ OTRZYMAĆ NAGRODĘ ZASTĘPCZĄ LUB WYZNACZYĆ OSOBĘ BY POJECHAŁA ZA MNIE?

ODP.: Nie. W wyjeździe może wziąć udział tylko kwalifikujący się Market Partner. Nie będą przyznawane żadne nagrody zastępcze lub ekwiwalenty pieniężne. MONAT zastrzega sobie prawo do zmiany daty wydarzenia w dowolnym momencie.

PYT.: JEŚLI ZAKWALIFIKOWAŁAM(-EM) SIĘ NA WYJAZD NA POZIOMIE 1, ALE NIE MOGĘ JECHAĆ, CZY MOGĘ OTRZYMAĆ VOUCHER O WARTOŚCI 500 zł?

ODP.: Nie. Tylko Market Partnerzy, którzy zakwalifikują się i wezmą udział w wycieczce, mogą otrzymać voucher o wartości 500 zł.

PYT.: JEŚLI ZAKWALIFIKUJĘ SIĘ NA POZIOMIE 1 I WEZMĘ UDZIAŁ W WYCIECZCE, KIEDY OTRZYMAM VOUCHER O WARTOŚCI 500 zł?

ODP.: Jeśli zakwalifikujesz się i weźmiesz udział w wycieczce, otrzymasz voucher o wartości 500 zł w pierwszym dniu wycieczki.

PYT.: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ GOŚCIA?

ODP.: Nie. Wycieczka jest tylko dla Market Partnerów, którzy się zakwalifikowali.

PYT.: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ MOJE DZIECKO?

ODP.: Zakwalifikowani rodzice mogą zabrać ze sobą karmione niemowlęta, które nie przekroczyły 24. miesiąca życia.

PYT.: GDZIE I W JAKI SPOSÓB MOGĘ ŚLEDZIĆ MOJE PV, REJESTRACJE MOICH OSOBISTYCH MARKET PARTNERÓW I KLIENTÓW VIP W RAMACH TEGO PROGRAMU?

ODP.: W Back Office dostępne będzie narzędzie do śledzenia PV, osobistych Market Partnerów zarejestrowanych z Zestawem Produktów i osobistych Klientów VIP z aktywnym zamówieniem Flexship w ramach MONAT Ignite Europe.

PYT.: CZY UCZESTNIK ODPOWIADA ZA PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z TĄ WYCIECZKĄ?

ODP.: Osoby zakwalifikowane do udziału w wycieczce MONAT Ignite Europe 2024 będą ponosić wyłączną odpowiedzialność za opłacenie podatku dochodowego związanego z wynagrodzeniem w formie bezgotówkowej, jakim są opłacone przez firmę MONAT wycieczki motywacyjne i inne nagrody w formie bezgotówkowej. W niektórych przypadkach wartość tej wycieczki motywacyjnej może zostać zgłoszona organom podatkowym w jurysdykcji uczestnika zgodnie z obowiązującym prawem podatkowym danego kraju. W stosownych przypadkach wszelkie opłaty za pobyt w hotelu lub lot opłacone przez firmę MONAT zostaną zgłoszone odpowiednim organom podatkowym. Kwalifikujący się Market Partnerzy, którzy rejestrują się na wydarzenie, po czym nie będą mogli wziąć w nim udziału, pozostaną odpowiedzialni za podlegającą opodatkowaniu wartość wszelkich bezzwrotnych kosztów poniesionych przez firmę MONAT. Przykłady kosztów wycieczki podlegających opodatkowaniu, które zostaną zgłoszone, nawet jeśli Market Partner nie będzie w stanie uczestniczyć w wycieczce, to: minimalna cena pokoju za jedną noc, podatki hotelowe i opłaty miejscowe. Bilety lotnicze niepodlegające zwrotom opłacone przez MONAT zostaną w stosownych przypadkach uwzględnione podczas zgłaszania dochodu podlegającego opodatkowaniu zgodnie z wytycznymi obowiązującymi w danym kraju.

Należy pamiętać, że wszystkie kwalifikacje na wycieczkę podlegają kontroli zgodności, aby sprawdzić, czy nie doszło do kupowania bonusów lub manipulacji awansami na wyższą rangę. Kupowanie bonusów obejmuje: a) rejestrację osób lub podmiotów bez ich wiedzy lub podpisanie Wniosku i Umowy Niezależnego Market Partnera przez takie osoby lub podmioty; b) fałszywą rejestrację osoby lub podmiotu jako Market Partnera; (c) „stacking”, czyli przyporządkowanie danego Klienta VIP lub Market Partnera w ramach swojej struktury downline, pod osobę inną niż ta, która wprowadziła go do MONAT, w celu zakwalifikowania siebie lub innych do awansów, programów motywacyjnych, nagród, prowizji lub bonusów; (d) rejestracja lub próba rejestracji nieistniejących osób lub podmiotów jako Market Partnerów; (e) zakup produktów MONAT w imieniu innego Market Partnera

lub przy użyciu numeru innego Market Partnera, aby zakwalifikować się do prowizji lub bonusów; (f) kupowanie nadmiernych ilości produktów MONAT, których nie można racjonalnie wykorzystać lub odsprzedać w ciągu miesiąca; oraz (g) wszelkie inne mechanizmy lub manipulacje mające na celu zakwalifikowanie się do awansu, programów motywacyjnych, nagród, prowizji lub bonusów, które nie są oparte na prawdziwych zakupach produktów przez konsumentów końcowych. Zakupy oraz rejestracje niezgodne z Zasadami i Procedurami MONAT nie będą się kwalifikować, a bonusy nie zostaną wypłacone. Nieprzestrzeganie Zasad i Procedur MONAT może zdyskwalifikować Market Partnera z tego programu i skutkować kontrolą jego konta, włącznie z zawieszeniem lub zamknięciem konta.